interitu periclitamur, ad maiestatis vestrae opem auxiliumque recurrendum? Quo in discrimine res 

catholica, imo status quoque politicus regni Hungariae versetur, quamque luctuosa animarum 

strages pertimescenda sit, si post mortem illustrissimi ac optimi praesulis nostri cardinalis 

Strigoniensis ecclesia Hungarica sine archiepiscopo relinquatur, superiorum temporum experimenta 

docent, et peculiari scripto ad maiestatem vestram transmisso nos quoque explicamus. Quapropter 

confisi de pio maiestatis vestrae zelo in fide orthodoxa promovenda, ne Deus optimus a nobis 
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requirat animas, quae sine pastore luporum rabiem haud effugerint, neve si non colligamus, 

dispergere iudicemur, supplices coram maiestate vestra prosternimur, eandemque per sacra omnia, 

per quiquid charum magis optatumque maiestati vestrae, oramus atque obtestamur, dignetur totius 

status catholici, tam ecclesiastici, quam saecularis potestate benigna facilique aure admittere. 

Communia catholicorum vota intelliget sacratissima maiestas vestra ex egregio ac nobili domino 

Casparo Partinger iuris utriusque doctoris, quem in hunc solum finem status catholicus ad 

maiestatem vestram amandat [!], eique per omnia in hoc negotio archiepiscopatus indubiam fidem 

vestra maiestas dignabitur. Nos certi, quod maiestati vestrae coram deo ex hominibus gloriosum, 

quod ad religionem catholicam promovendam apprime necessarium, quod ad quietem status politici 

imprimis utile iudicavimus, fideli candidoque animo maiestati vestrae humillime suggerimus. Nec 

dubitamus maiestatem vestram aequis fidelium suorum postulatis clementer assensuram, Deum 

vero in cuius manu corda regum habentur, ardentibus precibus obtestamur, ut maiestatis vestrae 

mentem ad id, quod optimum sit, flectat, diuturnamque ac pacatum eidem imperium largiatur. 

Datum Posonÿ, 10 Novembris anno 1615.  

Sacratissimae Caesareae regiaeque maiestatis vestrae 

humiles ac fideles subditi, nomine totius status catholici ad subscribendum selecti etc. [fol. 324v]  

Subscriptiones catholicorum utriusque status 

Episcopi 

Ioannes Telegdynus episcopus Varadiensis 

Ioannes Piber episcopus Quinque ecclesiensis 

Valentinus Lepes episcopus Nitriensis 

Paulus Almassÿ episcopus Vaciensis 

Ladislaus Maitheny electus episcopus Sirmiensis 

Ioannes Posgay praepositus Orodiensis 

Barones 

Comes Sigismundus Forgach de Gymes 

Ladislaus Pethe de Hethes 

Michael Czobor de Czoborszentmihaly